

## Yhteistyösopimus ampumahiihtäjä Hetastiina Hurstin kanssa

Kunnanhallitus 13.01.2025 § 7  
244/00.04.02/2024

Kunnanjohtaja on neuvotellut menestyneen ruovesiläisen ampumahiihtäjä Hetastiina Hurstin kanssa vastavuoroisuuteen perustuvasta yhteistyöstä.

Yhteistyösopimuksessa Ruoveden kunta tukee Hurstia huipulle tähtäävää valmentautumista ja kilpailemista, ja Hursti sitoutuu omalta osaltaan edistämään Ruoveden kunnan näkyvyyttä ja tunnettavuutta.

Näkyvyyden ja tunnettavuuden edistäminen on muun muassa seuraavaa:

- kunnalla oikeus käyttää Hurstin nimeä, kuvaa ja urheilu suorituksia hyväkseen Ruoveden kunnan markkinoinnissa.
- Hursti tarjoaa Ruoveden kunnalle näkyvyyttä somekanavissa (mm. instagram-tili @biathlonhetastiina) haastatteluissa, esilläolossa mediassa sekä eri tilaisuuksissa, joihin osallistuu.
- Hursti osallistuu erikseen sovittaessa Ruoveden kunnan tilaisuuksiin ja/tai tekee kouluvierailuja, joissa esittelee omaa lajiaan, varusteitaan ja opastaa lajikokeiluissa.
- Hursti voi pitää Ruoveden kunnan työntekijäryhmille kuntopiirejä tai vastaavia.
- Hetastiina Hursti toimii Ruoveden kunnan positiivisena lähettiläänä.

Yhteistyösopimus on kestoltaan kolmivuotinen päättyen kisakauden 2026-2027 lopussa (30.06.2027).

Korvaus urheilijalle on porrastettu sen mukaan, millä tasolla hän kilpailee. Nuorten tasolla kilpaillessa korvaus on 2.500 euroa vuosi, kun aikuisten kansainvälisellä tasolla kilpailtaessa korvaus on 4.500 euroa vuosi. Lisäksi sopimukseen kuuluu menestymisbonusjärjestelmä, joka koskee tukivuoden aikana saavutettua korkeinta yksittäistä sijoittumista. Menestysbonusta maksetaan vuosittain 0-1.000 euroa, riippuen urheilijan menestymisestä ja kilpailutasosta.

Yhteistyösopimukseen liittyy sitoutuminen antidopingtyöhön.

Sopimusluonnos oheismateriaalina

Esittelijä	Kunnanjohtaja Toni Leppänen
Päätösehdotus	Kunnanhallitus 1) hyväksyy laaditun yhteistyösopimuksen Hetastiina Hurstin kanssa 2) valtuuttaa kunnanjohtajan tekemään yhteistyösopimukseen tarvittavat tekniset muutokset ja allekirjoittamaan sopimuksen.
Päätös	Kunnanhallitus 1) hyväksyy laaditun yhteistyösopimuksen Hetastiina Hurstin kanssa korjauksin. 2) valtuutti kunnanjohtajan tekemään yhteistyösopimukseen tarvittavat tekniset muutokset ja allekirjoittamaan sopimuksen.
Jakelu	Hetastiina Hursti